
Soester Allerheiligenkirmes Fahrplan 6. bis 10. November 2024
RegioBus R51 Warstein - Belecke - Allagen - Soest, Marienkrankenhaus

Sa Mi - Fr

Warstein, Markt 08:10 18:10 18:40 19:10 20:10 21:45 22:47 10:10 19:10 19:45
Belecke, Busbahnhof 08:24 18:24 18:54 19:24 20:24 21:55 22:58 10:24 19:24 19:55
Mülheim, Von-Plettenberg-Str. 08:29 18:29 18:59 19:29 20:29 21:58 23:02 10:29 19:29 19:58
Sichtigvor, St.-Georg-Straße 08:30 18:30 19:00 19:30 20:30 21:59 23:03 10:30 19:30 19:59
Allagen, Johannes-Grundschule 08:36 18:36 19:06 19:36 20:36 22:03 23:07 10:35 19:35 I
Niederbergheim, Dorfplatz 08:41 alle 18:41 19:11 19:41 20:41 22:06 23:12 10:40 alle 19:40 I
Völlinghausen, Möhnetal I 60 I I I I I I 10:46 60 19:46 I
Wamel, Fischteich I Min. I I I I I I 10:50 Min. 19:50 I
Stockum, Stockumer Damm I I I I I I I 10:51 19:51 I
Körbecke, Haus des Gastes I I I I I I I 10:55 19:55 I
Echtrop, Mühle 08:50 18:50 19:20 19:50 20:50 22:14 I 11:01 20:01 I
Bergede, Mitte 08:53 18:53 19:23 19:53 20:53 I I 11:04 20:04 I
Müllingsen, Bördenstraße 08:56 18:56 19:26 19:56 20:56 I I 11:06 20:06 I
Soest, Marienkrankenhaus 09:05 19:05 19:35 20:05 21:05 22:29 23:35 11:15 20:15 20:26

Fahrplanauszug. Alle Haltestellen am Linienweg werden bedient.

Mittwoch - Samstag Sonntag



Soester Allerheiligenkirmes Fahrplan 6. bis 10. November 2024

R51 Soest, Marienkrankenhaus - Allagen - Belecke - Warstein

Mi - Fr Mi - Fr Mi - Fr Fr + Sa

Soest, Marienkrankenhaus (G) 09:37 15:37 16:08 16:37 17:08 17:37 18:08 18:37 21:37 22:58 23:58 00:58 01:58
Soest, Museum Wilhelm Morgner 09:42 15:42 I 16:42 I 17:42 I 18:42 21:42 I I I I
Soest, Potsdamer Platz 09:43 15:43 I 16:43 I 17:43 I 18:43 21:43 I I I I
Müllingsen, Bördenstraße 09:51 15:51 I 16:51 I 17:51 I 18:51 21:51 23:11 00:11 01:11 02:11
Bergede, Mitte 09:54 15:54 I 16:54 I 17:54 I 18:54 21:54 23:14 00:14 01:14 02:14
Echtrop, Mühle 09:57 15:57 I 16:57 I 17:57 I 18:57 21:57 23:17 00:17 01:17 02:17
Körbecke, Haus des Gastes I alle I I I I I I I alle I I I I I
Stockum, Stockumer Damm I 60 I I I I I I I 60 I I I I I
Wamel, Fischteich I Min. I I I I I I I Min. I I I I I
Völlinghausen, Möhnetal I I I I I I I I I I I I I
Niederbergheim, Dorfplatz 10:06 16:06 I 17:07 I 18:07 I 19:07 22:07 23:26 00:26 01:26 02:26
Allagen, Johannes-Grundschule 10:12 16:12 I 17:12 I 18:12 I 19:12 22:12 23:32 00:32 01:32 02:32
Sichtigvor, St.-Georg-Straße 10:16 16:16 16:32 17:16 17:32 18:16 18:32 19:16 22:16 23:36 00:36 01:36 02:36
Mülheim, Von-Plettenberg-Str. 10:18 16:18 16:33 17:18 17:33 18:18 18:33 19:18 22:18 23:38 00:38 01:38 02:38
Belecke, Busbahnhof 10:25 16:25 16:39 17:25 17:39 18:25 18:39 19:25 22:25 23:44 00:44 01:44 02:44
Warstein, Markt 10:39 16:39 16:48 17:39 17:48 18:39 18:48 19:39 22:39 23:55 00:55 01:55 02:55

Fahrplanauszug. Alle Haltestellen am Linienweg werden bedient.

Mittwoch - Samstag



Soester Allerheiligenkirmes Fahrplan 8. bis 12. November 2023

R51 Soest, Marienkrankenhaus - Allagen - Belecke - Warstein

Soest, Marienkrankenhaus (G) 12:37 14:37 22:37
Soest, Museum Wilhelm Morgner 12:40 14:40 22:40
Soest, Potsdamer Platz 12:41 14:41 22:41
Müllingsen, Bördenstraße 12:49 14:49 22:49
Bergede, Mitte 12:52 14:52 22:52
Echtrop, Mühle 12:55 14:55 22:55
Körbecke, Haus des Gastes 13:01 15:01 alle 23:01
Stockum, Stockumer Damm 13:04 15:04 60 23:04
Wamel, Fischteich 13:05 15:05 Min. 23:05
Völlinghausen, Möhnetal 13:10 15:10 23:10
Niederbergheim, Dorfplatz 13:16 15:16 23:16
Allagen, Johannes-Grundschule 13:21 15:21 23:21
Sichtigvor, St.-Georg-Straße 13:25 15:25 23:25
Mülheim, Von-Plettenberg-Str. 13:26 15:26 23:26
Belecke, Busbahnhof 13:33 15:33 23:33
Warstein, Markt 13:45 15:45 23:45

Fahrplanauszug. Alle Haltestellen am Linienweg werden bedient.

Sonntag


	R51_2024



